07/12/2023, 08:34 PORTARIA MTE Nº 3.772, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2023 - PORTARIA MTE Nº 3.772, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-mte-n-3.772-de-6-de-dezembro-de-2023-528544631 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/12/2023 | Edição: 232 | Seção: 2 | Página: 47

Órgão: Ministério do Trabalho e Emprego/Gabinete do Ministro

PORTARIA MTE Nº 3.772, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2023

O MINISTRO DE ESTADO DO TRABALHO E EMPREGO, no uso das atribuições que lhe conferem

os incisos I e IV do parágrafo único do art. 87 da Constituição, e tendo em vista o Decreto nº 11.779, de 13 de

novembro de 2023, resolve:

Nomear PAULO ROBERTO ECCEL para exercer o cargo de Superintendente Regional do

Trabalho e Emprego em Santa Catarina, código CCE 1.13. (Processo nº 19955.201803/2023-23).

LUIZ MARINHO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.